4211 viae antiquae, qua mons Albanus ascendebatur, pars extrema, inter Palazzolo et summum montem Albanum, extat adhuc paene ita ut strata erat: essa è lastricata, ait Nibbyus anal. I p. 114/5, al solito di grossi poligoni di lava basaltina ammirabilmente commessi insieme, in molti de' quali ancora rimarcasi la picchiatura, perchè i cavalli non isdruciolassero: rinfiancata dalle crepidini, e di tratto in tratto veggonsi incise collo scalpello le lettere NV. Etiam nuper eodem tractu viae Mommsen et Huelsen litteram N viderunt septies repetitam, litteram V quinquies vel sexies.

IX. AGER ALBANVS (p. 216).

ad n. 2286. Descriptis etiam Tomassetti, qui v. 2 fin. legit M·X·I, v. 8 MER (pro M).

ad n. 2309. Eadem inscriptio (sive eiusdem inscriptionis exemplum alterum) est etiam notizie degli scavi 1884 p. 395 (in fine FEC cum palmula) (reperta ut dicitur in horto Francisci Cardini prope stationem viae ferratae; si veggono conserve di acqua, dalle quali si dipartono fistule plumbee assai lunghe, con la leggenda).

ad n. 2289. Tomassetti qui descripsit v. 3 pro vix legit VIXIT.

ad n. 2358. Primus descripsit Zoëga (nel vestibolo della casa Capogrossi fuori di Albano), a quo acceptam posuit Marinus in sylloge doliari n. 1276 (editionis p. 367). Zoëga quoque v. 1 duplicem P vidit.

ad n. 2363. Dele; est origine urbana, huius Corp. vol. VI n. 24204.

4212 fragmentum marmoreum Albani rep. (prope portam Romanam, a sinistra viae Appiae, in fundo heredum Sante De Gasperis, si haec ad hanc inscriptionem pertinent).

imp · CAES
diui MAGNI
antonINI · FILIVS
diui seVERi nep
cet.

Notizie degli scavi 1885 p. 79 ad ectypum missum a Salustrio.

3 fin. FIIV (ita ut magis superesse videatur ex FILIVS quam ex FILIO), 4 VFP editio.

4213 fragmenta reperta Albani in horto Bologna mense Aug. a. 1886.

a VR ·
REG · II P ·
VS · MIL
ANT
VII

Descriptis de Rossi.

4214 fragmentum rep. cum n. 4213.

D m
AVR · BIVS
COH · II P ·
N

Descriptis de Rossi.

4215 fragmentum rep. cum n. 4213.

D m
AVREL B
ER QVI M titavit

Descriptis de Rossi.

4216 fragmentum repertum cum n. 4213.

aan. XII
FLAVIVS
COMMANNIPULO
BEN merenti

Descriptis de Rossi.